
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3232 
 
Про надання згоди на передачу орендованої 

земельної ділянки площею 8,5651 га в суборенду 

для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами с. Ридомиль на території 

Почаївської міської територіальної громади 

Кременецького району Тернопільської області  
 
          Розглянувши заяву ФОП Фаєрчука Віктора Васильовича, який просить надати згоду на 

передачу орендованої земельної ділянки в суборенду площею 8,5651 га  для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль на території Почаївської міської 

територіальної громади Кременецького району Тернопільської області, керуючись ст. 12, 36 

81,ч.1,122, Земельного Кодексу України, ч. 1 ст. 8 Закону України «Про оренду землі», п.34 ч.1 

ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати ФОП Фаєрчуку Віктору Васильовичу згоду на передачу орендованої земельної 

ділянки в суборенду площею 8,5651 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2451 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль на 

території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району 

Тернопільської області, без зміни її цільового призначення. 

2. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватись умовами договору 

оренди земельної ділянки і не суперечити йому. 

3. У разі припинення договору оренди чинність договору суборенди земельної ділянки 

припиняється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
 

Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 


